comunis de dumis. et inde bannum seu hanna recepisse. et de

in quo banno dictus ahas est exemptus. et in quo bano dictus dom.

Martinus adhuc estg in quibus acussationibus ct denunciationibus

continebatur quod debebat facere iieri pervenire omnes fructus

et gaudimenta spectantes et pertinentes dicto dom. Martino ca

viliatey qui olim fuit monachus dicti mouasterih quia est pro

ditor imperii et banitus eomunis de cumisg et quod facere iieri

deberet pervenire in eomune de cumis ficta et gaudimenta et

prebenda dicti habatis. faciendo dari terciam partem accusatori

n Super quibus acussacionibus dicti dom. liartini dom. iohannes

n Azarius et iacobus Pazus ct socii eorum tunc quatuor per co

n mune de cnmis super inquirendis et exigendis rebus malexarv

n torum et bannitorum imperii et commune de cumis inquisiverant

u per testes et alioy et audiverant alegaciones etc. n vn allro

documento comasco del ta api-ile tota ei reca una deliberazione

dei consigiio generale interno ai malesardiz v i-lx precepto doin.

u croldi de tlrsonis sacra imperiali gratia cumanorum potestas

- congregatum est hodie in cumano palacio consilium generale

n comunis de cumis more solito ad sonum campane. in quo qui

in dem consilio cum data fuerit licentia per potestatem . consilium

v et comune cumarum aliis ex inquisitoi-ibus rationum comunis

s de tiumisl ut quod faciebant super factis malexartorum ct.....

u mediolanensis districtus. sex modo presentes facere possint. et

in similis licentia concedatur eisdeml et accusatoreshabcant tertiam

in partem. sicut consuetiim estl super hoc quod ipsis consciliariis

v videatur utilius et placeat melius. consulant in presenti in re

n formacione vero et summa cuius consiiii placuit maiori parti

suprascripti eonsiliip quod presentes sex habeant talem foreiam

procedendi super bonis et rebus maiexariorum et . . .. districtus

mediolanensig et pronuntiandi et condempnandi et absolvendi .

qualem habuerunt alii sex racionum comunis de comis inqui

sitores qui oiim fueruntz hoc addito quod aceusationes. que

dabuntnr de cetero de predictis. prius porrigantur in manibus

potestatis cumarum vel iudicum suorum vel alicuius eorumgy

que si ydonee videbantur ipsi potestati vel eius iudicibusl reci

piantur et super eis procedatnry et aliter non iit prius accusati

requirantun et in iocis. in quibus fuerint res accusate. ille ac

n cusatienes publiecnturl et vicinis illius locis denuntienturg ita

- quod super eis detieusiones iuste fieri possiuh et accusatorcs